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60.000 gratis is i 7-Eleven 
 
Det er forår – og det skal fejres! Igen i år vil 7-Eleven og Frisko uddele gratis is-nyheder til de 
forårshungrende danskere. Så sæt kryds i kalenderen torsdag d. 17. marts og kig forbi den lokale 
7-Eleven.  
 
45.000 gratis is blev sidste år i marts revet væk, da 7-Eleven og Frisko gik i samarbejde om at 
byde foråret velkommen. Det landsdækkende arrangementet blev noget af et tilløbsstykke, så i år 
er der lagt 60.000 is-nyheder på køl.  
 
- Det var stort at opleve, hvor glade danskerne blev, da vi sidste år uddelte gratis is fra vores 
butikker i hele landet. Igen i år har vi sammen med Frisko fornøjelsen af at forkæle lokalborgerne 
lidt med gratis smagsprøver på et udvalg af årets spændende nyheder fra Frisko, siger 
indkøbschef Morten Vedel fra 7-Eleven.  
 
Med i alt 60.000 is er det den største gratis uddeling af is i Friskos og 7-Elevens historie. Der vil 
blive uddelt gratis is fra alle landets 158 7-Eleven butikker – herunder også alle Shell/7-Eleven, de 
nye 7-Eleven butikker på landets togstationer og fra 7-Eleven langs Kystbanen.  
 
Rekordantal nyheder på is-kortet  
På sæsonens is-kort er Frisko klar med i alt 12 nyheder plus en trettende variant, som kun kan 
købes i landets 7-Eleven butikker. Så mange nyheder er danskerne aldrig tidligere blevet tilbudt. 
Til den store gratis is-event har Frisko og 7-Eleven udvalgt fem af nyhederne.  
 
- Når danskerne i år skal finde deres favoritis, bliver der iskold kamp til stregen. Vi er klar med et 
rekordstort antal nyheder, som danskerne i år kan nyde i selskab med velkendte klassikere som 
Københavner Stang, Champagnebrus og Magnum Mandel, som sidste år løb med prisen som 
danskernes favorit. Fem af nyhederne uddeler vi gratis på torsdag, så danskerne kan få smag for, 
at det langt om længe er blevet forår, fortæller Jakob S. Knudsen fra Frisko.   
 
Alle 13 nyheder fra Frisko is-kortet er en god blanding af forfriskende sodavandsis, sprøde vafler, 
uimodståelig flødeis og lækkert chokoladeovertræk, der kan få smilet frem på selv den mest 
kræsne is-nyder.  
 
De fem nyheder, som 7-Eleven og Frisko uddeler gratis, er: Magnum Ghana, Cornetto Enigma 
Hasselnød, Cornetto Enigma Vanille & Hindbær, Solero Orange og Daim Cone Pea. 
 
Den gratis is-uddeling starter torsdag d. 17. marts kl. 14.00 og fortsætter, indtil alle 60.000 is er 
uddelt på landsplan. Der er indkaldt engageret og is-elskende personale til alle butikker, som 
sammen med medarbejdere fra Frisko vil sørge for, at der deles flittigt ud af de iskolde nyheder. 
Men når fryseboksen er tom, slutter festen – så kom hellere fem minutter før end fem minutter efter 
… 
 
--- 
 
 



FAKTA OG KONTAKT  
 
Fakta om de fem is-nyheder, der deles gratis ud  
 
Foto af alle is kan downloades her: 
 
http://therevolt.dk/pressemeddelelser/frisko/danmark-ramt-af-mere-is-end-nogensinde-for/ 
 
Daim Cone Pear  
Perfekt kombination af is med pæresmag blandet med lækre Daim-stykker, som smelter i munden. 
Den nye Daim Cone Pear er dyppet i dejlig mælkechokolade, og det hele kan nydes i en sprød 
vaffel.  
 
Daim kan i år fejre 15 års danmarksjubilæum på Frisko-kortet.   
 
Magnum Ghana  
Cremet hasselnøddeis med lækker chokoladesauce og overtrukket med mælkechokolade med 37 
% ren kakao fra Ghana, som er Reinforrest Alliance certificeret.  
 
Solero Orange  
Forfriskende appelsinfrugtis med ægte frugtstykker og udsøgt frugtsmag, der køler og forfrisker på 
selv den varmeste sommerdag. Denne nyhed er lavet af en forfriskende og intens orangemiks 
beriget med lækre orangestykker. Den indeholder 65 kalorier og er en ideel opkvikker alle ugens 
dage.  
 
Cornetto Enigma Vanille & Hindbær  
Den nye Cornetto er ren nydelse for dem, der elsker smagen af vanilje, hindbær og ægte 
chokolade på samme tid. Den perfekte kombination af ren vaniljesmag med et strejf af skøn 
hindbærsauce og vidunderlige stykker af mørk chokolade. Denne himmerigsmundfuld kommer i en 
sprød vaffel med overtræk af chokoladesmag og med hindbærstykker på toppen og gør isen 
uimodståelig på en dag, hvor solen kigger frem.  
 
Cornetto Enigma Hasselnød  
Fantastisk hasselnøddeis med udsøgt hasselnød-sauce og hasselnød- og chokoladestykker i en 
sprød vaffel. Det hele toppet med stykker af lækker hvid chokolade.  
 
Isen er den ultimative nøddeis til alle nøddeelskere. Den har en perfekt kombination af 
hasselaromatiseret is og hasselnøddesauce. Denne nøddedrøm nyder du i en robust vaffel, der 
sammen med nøddeisen giver den ultimative smagsoplevelse. 
 
Tjek også www.frisko.dk  
 
--- 
 
Fakta om 7-Eleven 
7-Eleven i Skandinavien ejes af Reitan Servicehandel, som er en del af Reitangruppen AS – en af 
Skandinaviens ledende aktører inden for dagligvare- og conveniencehandel. I Danmark har 7-
Eleven været etableret siden 14. september 1993, hvor den første butik åbnede på Østerbro i 
København.  
 



Gennem de sidste par år er 7-Eleven gået fra at være et storbyfænomen til at være en 
landsdækkende kæde med i alt 160 butikker fordelt i landets storbyer, i provinsen, i storcentre, i 
lufthavnen (CPH) på Shell/7-Eleven stationerne og på togstationer rundt om i landet.  
 
Reitan Servicehandel Danmark har en erklæret målsætning om at udbrede 7-Eleven alle steder, 
hvor konceptet kan skabe værdi.   
 
Fakta om Frisko 
Navnet Frisko går tilbage til 1930'erne, hvor virksomheden var en blandt flere end 150 
is-producenter rundt om i Danmark. Opkøb, fusioner og konsekvent fokus på kvalitet og det 
rigtige sortiment har gjort Frisko til Danmarks største og mest populære is-producent. Frisko 
er en del af Unilever koncernen. 
 
--- 

Yderligere information, kontakt venligst  
Lars Volle 
Mobil: 5050 7413 
Mail: lars@help-pr.dk 
 
Kasper Kastoft Nielsen 
Mobil: 2613 1879  
Mail: kasper@therevolt.dk   
 
 


